

# Årsredovisning

för

## Tivala AB

559100-0681

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Folke, Styrelseledamot  
2024-02-13

Styrelsen för Tivala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster inom programmering, webbprogrammering, it support och datautveckling. Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	5 985	3 691	2 819	2 332
Resultat efter finansiella poster	1 123	-88	67	134
Soliditet (%)	45	10	24	42

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% ,vilket har bidragit till bolagets ökade resultat samt att man under året även ökat antal anställda.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	114 665	-87 555	<b>77 110</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-87 555	87 555	<b>0</b>
Årets resultat			858 157	<b>858 157</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>27 110</b>	<b>858 157</b>	<b>935 267</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 110
årets vinst	858 157
	<b>885 267</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	885 267
	<b>885 267</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 984 531	3 691 473
Övriga rörelseintäkter		6 129	26 511
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 990 660</b>	<b>3 717 984</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 208 702	-806 831
Övriga externa kostnader		-946 550	-964 126
Personalkostnader	2	-2 690 106	-2 005 215
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 220	-29 138
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 868 578</b>	<b>-3 805 310</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 122 082</b>	<b>-87 326</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		576	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	-278
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>442</b>	<b>-229</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 122 524</b>	<b>-87 555</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-37 720	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-37 720</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 084 804</b>	<b>-87 555</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-226 647	0
<b>Årets resultat</b>		<b>858 157</b>	<b>-87 555</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	179 916	27 043
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>179 916</b>	<b>27 043</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>179 916</b>	<b>37 043</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		676 849	308 295
Övriga fordringar		19 021	48 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		926 979	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 622 849</b>	<b>356 541</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		353 517	377 204
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>353 517</b>	<b>377 204</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 976 366</b>	<b>733 745</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 156 282</b>	<b>770 788</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

27 110

114 665

Årets resultat

858 157

-87 555

**Summa fritt eget kapital**

**885 267**

**27 110**

**Summa eget kapital**

**935 267**

**77 110**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

37 720

0

**Summa obeskattade reserver**

**37 720**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

1 748

Leverantörsskulder

104 050

156 276

Skatteskulder

208 448

18 365

Övriga skulder

407 124

355 960

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

463 673

161 329

**Summa kortfristiga skulder**

**1 183 295**

**693 678**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 156 282**

**770 788**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 618	85 618
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 618</b>	<b>85 618</b>
Ingående avskrivningar	-85 618	-85 618
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 618</b>	<b>-85 618</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 710	126 572
Inköp	176 094	19 138
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>321 804</b>	<b>145 710</b>
Ingående avskrivningar	-118 668	-89 530
Årets avskrivningar	-23 220	-29 138
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-141 888</b>	<b>-118 668</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>179 916</b>	<b>27 042</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Avgående fordringar	-10 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Monika Princis, Princis iela AB

Skövde 2024-02-13

*Fredrik Folke*  
Fredrik Folke